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
Rich Euro 380 rif f75
VIA MAZZINI In palazzo d'epoca
alloggio sito al 4 piano composto
da: ingresso, soggiorno, cucinot-
to, due camere, bagno, grande
terrazzo. Rich Euro 380 rif f77
ZONA PIAZZA DELLA LIBER-
TA' Alloggio signorile sito al 1
piano composto da: ampio in-
gresso, cucina abitabile, salone,
due camere da letto, bagno nuo-
vo, ripostiglio, balcone. Libero a
ottobre Rich Euro 550 rif f78
VALLE SAN BARTOLOMEO In
piccola palazzina alloggio sito al
piano rialzato, composto da: in-
gresso, cucina abitabile, sala,
camera matrimoniale, bagno,
balcone, cantina, box auto. 
Rich Euro 330 rif F84

PRONTOPRONTOCASACASA
Immobiliare in Alessandria

di Glenda Colaninno

FELIZZANO: Privato vende
in Sona Stazione alloggio
completamente ristrutturato
sito al piano rialzato com-
posto da: ingresso, soggior-
no, cucina abitabile, 2 am-
pie camere da letto, bagno,
ripostiglio, balcone, cantina
e 2 posti auto. Richiesta Eu-
ro 90.000,00. Possibilità di
affitto con riscatto. Tel. 328
5419093

CASTELCERIOLO, appartamento di mq. 100 com-
merciali con ampio ingresso, cucina, bagno, 2 camere
da letto matrimoniali, vendo. 
Euro 100.000,00 tratt. No Agenzie. 
Vero Affare Tel. 338 5257094

VENDESI IN Alessan-
dria appartamento di
mq 85 circa, ottimo
uso investimento.
Tel 329 1276265

CASTELLAZZO Bormida,
privato vende casa ristruttu-
rata, indipendente, libera su
due lati, composta da: in-
gresso, cucina, sala, due
camere da letto, bagno e
grande mansarda al grezzo,
cortile e rustico di proprietà,
volendo completamente ar-
redata. Euro 143.000,00 Tel
393 0741620
CASA in Fubine composta
da –piano terra: soggiorno e
cucina; -primo piano: 3 ca-
mere, balcone e bagno.
Ampia cantina, cortile e por-
ticato. Si valuta possibilità
di vendita o affitto. Tel 0131
778419 dopo le 13.00

VENDO appartamento trilo-
cale + bagno + ripostiglio e
cantina arredato, Zona Cri-
sto. Euro 110.000,00 Tel.
338 8738249  349 8055730

ALLOGGIO zona Cristo, mq
70 parzialmente ristruttura-
to, composto da: cucina, 2
camere, bagno, solaio, 2
balconi, termoautonomo
vendo. No agenzie. Tel 0131
39284 oppure 334 1392839.

@ ACQUISTO nelle vicinanze di
Alessandria in posizione tran-
quilla, non isolata e facilmente
raggiungibile, cascinale o rusti-
co parz. da ristrutturare con su-
perficie abitativa non inferiore a
300 mq. e con terreno di alme-
no 4.000 mq. (no agenzie) max
serietà.  tel. 340 7965071

VALENZA, privato affitta
mono e bilocali arredati e
non di varie tipologie. Tel.
348 5106772

- Zona Pista alloggio sito al 2°p
c.a. composto da ingresso, tinello,
cucinino, 2 camere, bagno, riposti-
glio, balconi e cantina. 
Euro 110.000,00 (Rif. 37C).
CENTRO CASA ALESSANDRIA
Via Chenna, 27
Tel. 0131 445044
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ALLOGGI LIBERI 

Corso Acqui: alloggio al 4° p.
s.a. composto da cucini-
no+tinello, 2 camere,ripost.,
bagno, 2 terrazzi. Risc. aut.
Euro 300,00 
Via Guasco adiacenze: al-
loggio al 1°p. composto da
cucina abit. sala, camera, ba-
gno. Risc. aut. possibilità po-
sto auto Euro 340,00 Rif.32
Corso F.Cavallotti: alloggio
composto da cucina abit. sa-
la, due camere, bagno, ripost.
Risc. semiaut. Euro 400,00
possibilità box auto. Rif.37 
Adiacenze piazzetta della
Lega: alloggio al 2°p.s.a.
composto da ,cuc. semi-
ab,camera,sala,bagno. Ter-
mo-aut. Euro 300,00 refe-
renziati Rif. 07 
Via Cavour: alloggio al 3°p.
c.a. composto da cucina
abit., sala, camera, bagno, ri-
post.Risc. semiaut. 
Euro 350,00 rif.15 
Via Dante: alloggio al 1°p.
s.a. composto da cucina
abit.sala, due camere, bagno.
Risc. aut. Euro 450,00 Com-
prese spese cond. 
Via Trotti: bilocale ristruttura-
to al 1°p. Risc. centr. 
Euro 340,00 Rif.24 
Zona Via Marengo: alloggio
al piano rialz.composto da in-
gresso, salone cucina ab.,
due cam. da letto,servizio. Ri-
sc. aut. e posto auto coperto
Euro 650,00 
Zona Via Marengo: alloggio
al 3°p. con a., composto da

ingresso, salone, cucina ab.,
due cam. letto, doppi servizi.
Risc. semiaut. Euro 600,00 
Zona centralissima: in stabi-
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

SAN MICHELE
Villetta a schiera indipendente
su 3 lati disposta su 2 piani
composta da p.t. ingresso, cu-
cina abitabile grande, servizio,
ripostiglio, sala; p.1° 2 letto,
ampio servizio; giardino anti-
stante portico e ampio giardino
privato retrostante con box au-
to e 2 posti auto. 
Euro 230.000,00 TRATT.

A km. 3 dalla CITTA' 
Casa bifamiliare ind. su 4 lati
disposta su tre livelli composta
da: p.s.i.box per 4 auto, c.t.,
wc, un vano, 2 cantine; p.r. 2
alloggi composti da: 

alloggio A) ingr., tinello con cu-
cinino, letto, wc, balcone;
alloggio B) ingr., soggiorno,
cucina abitabile,2 letto, wc,
balcone; P.M. 2 letto,wc . Sedi-
me circostante di mq.900. Ri-
scaldamento a gasolio.
Ottima !!!
Euro 260.000,00

CASALBAGLIANO
Villetta indip. Su tre lati dispo-
sta su due piani composta da:
p.t. ingr., salone, cucina abita-
bile, tre camere da letto, due
bagni ; p.m. al grezzo di mq. 80
circa con possibilita' di altre
due camere e bagno;  giardino
di mq. 350 circa. Nuova costru-
zione. 
Euro 285.000,00

SPINETTA MARENGO
Trilocale sito al p.2° s.a. ristrut-
turato di mq.75 circa. Tripla
esposizione !!
Euro 93.000,00 tratt.

SPINETTA MARENGO
Alloggio ristrutturato sito al
p.2°s.a. composto da: ingres-
so, soggiorno, cucina grande,
una camera da letto, servizio,
cantina.
Euro 70.000,00

ZONA CENTRALE
Attività ben avviata con ottimo
incasso di edicola-cartole-
ria,punto internet, fotocopie e
fax e Superenalotto.
TRATTATIVE RISERVATE

PECETTO
Villetta caratteristica di circa
190mq. Disposta su tre livelli
con piccolo cortile di pertinen-
za  indip.su 3 lati in posizione
panoramica. La casa e' in buo-
ne condizioni generali ed e'
composta da: p.t. ingresso su
salone con camino, cucina abi-
tabile, con camino, bagno.
P.1°tre camere da letto, bagno.
P.2°mansarda attualmente non

sfruttabile; possibilita' di taver-
netta. Compl. arredata.
Euro 139.000,00 TRATTABILI

PIOVERA
Villetta a schiera indipend. Su
due lati composta da:al p.s.i.
tavernetta ,cucinotto, bagno,
lavanderia, cantina; p.rialzato:
salotto, cucina abit., due ter-
razzini; p.1°due camere da let-
to, un bagno e un terrazzo.
Zanzariere,  doppi vetri 
Giardinetto di proprieta'.
Euro 170.000,00 TRATTABILI

LITTA PARODI 
OCCASIONE !!
Villetta indipendente su 3 lati
disposta su 3 piani composta
da p.i. cantina; p.t. sala, cucina
abitabile, lavanderia, servizio,
box auto; p.1° 3 letto, servizio,
3 balconi; giardino di mq.200
circa. 
Euro 190.000,00 
NUOVA COSTRUZIONE

ALESSANDRIA Tel. 0131.444134 Via Mondovì, 24

QUI TROVI
CASE&MUTUI
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P.zza della LEGA in casa d’epoca
appartamento ristrutturato al nuovo,
cucinotto, ampio soggiorno, 2 came-
re, 2 servizi, vasca idro, ris. autonomo
a pavimento, impianto di condiziona-
mento, Rich. Euro 350.000 tratt.

C.so IV NOVEMBRE signorile appar-
tamento di ampia metratura, piano al-
to con doppi ingressi, composto da
ingresso, salone doppio, tinello con
ampio cucinino abitabile, 4 camere
matrimoniali, 2 servizi, lavanderia, ri-
postiglio, pav. in legno, antifurto, Ri-
ch. Euro 360.000, ottime condizioni 
RESIDENTIAL PARK BORSALINO
splendido appartamento di ampia
metratura recentemente ristrutturato,
cucina abitabile con zona pranzo e
penisola, salone doppio, camera ma-

trimoniale con cabina armadio e ba-
gno privato, 2^ letto, bagno ospiti, la-
vanderia, ripostiglio, finiture di classe,
boiserie nel salone, poss. 3^ letto,
box auto doppio, imp. di condiziona-
mento, antifurto, 2 terrazzi ampi pro-
spicienti i giardini condominiali
info in sede; 

VIA FERRARIS appartamento in buo-
ne condizioni posto al 3°p. composto
da ingresso, cucina ab., soggiorno, 2
camere, servizio, ampi balconi. 
Rich. Euro 125.000 tratt. 
ZONA P.zza GARIBALDI 2°p. s.a.,
cucina ab., ampio soggiorno, camera,

bagno, ristrutturato  a nuovo e mai
abitato, 2 balconi
Rich. Euro 130.000 tratt. 

TABACCHERIA nel cuore dell’isola
pedonale, elevati incassi ulteriormen-
te incrementabili
Rich. Euro 330.000, info in sede;

CASE E VILLE
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
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

VIA VOCHIERI, 25- TEL. 0131 261451

CORSO IV NOVEMBRE, 15 - TEL. 0131 325290
- C.so 4 Novembre proponiamo alloggio
già ristrutturato di ingresso, cucina abita-
bile, sala, 2 camere da letto, bagno, ripo-
stiglio e cantina. 
Rich. Euro 150.000 rif. 33P

- Zona Pista alloggio sito al 6°e ultimo
piano in palazzo signorile composto da:
ingresso, salo-
ne ampio, cuci-
na abitabile, 3
camere da let-
to, bagno, ripo-
stiglio e canti-
na. Possibilità
di ricavare se-
condo servizio! 
Rich. 
Euro 
160.000 
rif. 1P

- Zona Pista in stabile signorile alloggio
di circa 110mq.ideale uso ufficio sito al
piano rialzato composto da ingresso cor-
ridoio, cucina con terrazzino, 4 camere,
bagno, e cantina. Possibilità doppi servi-
zi. Rich. Euro 160.000 rif. 9P

- Zona Pista proponiamo in palazzina si-
gnorile splendido alloggio completamen-
te ristrutturato di ingresso, soggiorno,
cucina abitabile, 2 camere da letto, ba-
gno, cantina. Risc. Autonomo! 
Rich. Euro 160.000 rif. 16P

- Zona Pista proponiamo alloggio di am-
pia metratura composto da ingresso su
ampia sala, cucina abitabile, 3 camere da
letto, doppi servizi, ripostiglio e cantina.
Da vedere! Rich. Euro 160.000 rif. 18P

- Zona Pista alloggio in buone condi-
zioni sito allíultimo piano, composto da,
ingresso, sala, cucina, 2 camera da letto,
bagno, ripostiglio, cantina e posto auto.
Rich. Euro 90.000 rif. 21P

- Zona Centro alloggio in buone
condizioni al 1 P. composto da in-
gresso, corridoio, cucina abitabile,
sala, 2 ampie camere letto, bagno,
ripostiglio e cantina. Risc. Aut.
Rich. Euro 110.000 rif. 24

- Spalto Borgoglio alloggio in pic-
cola palazzina in buone condizioni
composto da : ingresso su disimpe-
gno , soggiorno , cucinino , 2 came-
re da letto , bagno e cantina.  Risc.
Autonomo - 
Rich. Euro 115.000 rif.20

- Vic. Mandrogne casa libera su 3
lati con cortile e porzione di giardino
con deposito attrezzi composta da
cucina abitabile, sala, 2 camere letto
e 2 bagni. 
Rich. Euro 130.000 rif. 49s 

- Via Modena alloggio al 3 P. com-
posto da ingresso, cucina abitabile,
salone doppio, 2 camere letto, 2 ba-
gni e cantina. 
Rich. Euro 130.000 rif. 34

- Centralissimo alloggio in buone
condizioni sito al 1 P. con riscalda-
mento autonomo di ingresso, sala,
cucina abitabile, camera letto, ba-
gno e cantina. 
Rich. Euro 110.000 rif. 67

- Garbagna (Val Borbera) in centro
paese trilolocale totalmente ristruttu-
rato con piccolo cortiletto. 
Rich. Euro 80.000 rif.93s

- Villaggio Borsalino alloggio al
1 P. di ingresso, sala, tinello con
cucina, 2 camere letto, 2 bagni, ripo-
stiglio, cantina e box auto. 
Rich. Euro 170.000 rif. 6G
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FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

CORSO ACQUI, 83 - TEL. 0131 218521
CASALBAGLIANO: “L' OASI FELICE”
In complesso residenziale immerse nel
verde VILLETTE di nuova costruzione
di sala, cucina, 3 camere, 2 bagni, box
e giardino. Possibilità mansarda finita e
realizzare seminterrato.
Da Euro
200mila

CORSO ACQUI: Casa libera 4 lati con
2 alloggi uguali liberi subito al P.T. E 1°
P. di sala, cucina, 2 camere matrimonia-
li, 2 bagni, cortile, orto, 2 box, Cantinata
Euro 280mila Rif. 21A

ZONA VIA MAGGIOLI: Splendido MO-
NOLOCALE ARREDATO con risc. Auto-
nomo. Ä.55mila. Rif. 229A. Splendido
Bilocale con soppalco arredato e cortile
di pertinenza. Euro 83mila. Rif. 228A.

CANTALUPO: Casa libera su 3 lati di-
sposta su 2 livelli con al p.t.sala con ca-
mino, cucina, ripost., p.1° 2 camere let-
to, bagno. Mansarda al grezzo di came-
ra e bagno. BOX. 
Euro
80mila
RIF.128A.

SEZZADIO: Casa libera 2 lati abitabile
200mq di P.T. Salone, cucina, tinello,
bagno. 1° P. di 3 camere matrimoniali,
bagno. Cantina, Giardino fronte/retro di
40mq, Box. Euro 145mila Rif.9A

C.so ACQUI: Splendida mansarda otti-
mamente rifinita con terrazzino compo-
sta da ingr., ampio salone, cucina, ca-
mera letto, bagno. Risc. Auton. 
Euro 125mila poss. BOX a parte. 
RIF. 190A.

OVIGLIO: In centro paese Casetta libe-
ra 3 lati di sala, cucina, 2 camere e ba-
gno, cortiletto. Euro 53mila Rif. 185A

CORSO C. MARX: Splendido Alloggio
in Palazzo recente di Salone doppio,
cucina, 2 camere (poss. 3ª camera), 2
bagni, ripostiglio, cantina. Box. Giardino
di propriet‡. Finiture di pregio. 
Euro 165mila Rif. 16A

VIA S. GIACOMO: Alloggio in ottimo
stato al 4° p. c.a. Di ingresso, tinello con
cucinino, 3 camere, 2 bagni, cantina,
posto auto e box. Libero primavera
2009 Euro 140mila tratt. Rif. 210A 

CRISTO: Villette di nuova costruzione
libere 2/3 lati di salone, cucina, 3 came-
re, 2 bagni, tavernetta, doppio box,
GIARDINO. Ottimo capitolato. 
Da Euro 240mila

PRIMO CRISTO: ALLOGGIO IN STABI-
LE NUOVO sito al p.1° c.a di ingr. Cuci-
na, salotto,  2 camere letto, bagno, can-
tina e posto auto di proprietà. 
Euro 125mila RIF. 187A.

P.zza CERIANA: Alloggio immerso nel
verde sito al p.4° c.a ampia metratura di
cucina, salone, 3 camere letto, 2 bagni,
cantina e DOPPIO BOX auto.
Euro 179mila RIF.230A.

CASALBAGLIANO: In piccolo contesto ultima
villetta libere 3 lati di nuova costruzione di P.T.
Ingresso, Doppio Box, Tavernetta. 1° p. sala,
cucina, 2 camere, bagno, Mansarda finita
60mq. Giardino fronte retro. 
Euro 200mila Rif. 217A
CASALBAGLIANO: In complesso immerso nel
verde sono disponibili Villette libere 3 lati di Sa-
la, cucina, 3 camere, 2 bagni. Tavernetta, Box,
Ampio Giardino, Mansarda. 
Euro 210mila. Poss.  personalizzare interni.
Consegna entro 2008
SI PRENOTANO alloggi in piccola palazzina di
sogg/cucina, 2 camere, bagno, cantina, box.
Giardino o mansarda da Euro 130mila. 
Consegna inizi 2009
CANTALUPO: In posizione comoda Casa indi-
pendente di ampia metratura (250mq) Poss. Di
renderla bifamiliare. Terreno di 1200mq. 
Euro 165mila Rif. 84 A
CASTELSPINA: Casa libera 3 lati in buone
condizioni di P.T. Sala con camino, cucina, rip.
1° P. 2 camere, bagno. Rustico adiacente con
Box, cantina, possibilità ampliamento. Giardino.
Euro 100mila Rif. 51A
CASTELLAZZO: Villetta di recente costruzione
libera 3 lati su unico piano di sala, cucina, 2 ca-
mere, bagno, mansarda finita con bagno e ter-
razzo. Ampio giardino, doppio box. MOLTO
BELLA. Euro 220mila 32A
SCUOLA DI POLIZIA: Villetta LIBERA SUBITO
di ampia metratura composta da seminterrato
con tavernetta con camino, cantina, box. P.T.
Sala con camino, cucina con camino, bagno.
1∞ P. 3 camere, 2 bagni, Mansarda finita con

bagno. Giardino. Ascensore interno da semin-
terrato a mansarda. 
Euro 270mila tratt. Rif. 124A
SCUOLA DI POLIZIA: Villetta libera 2 lati libera
subito di P.T. Box, locale caldaia/lavanderia, ta-
vernetta. 1°p. Sala, cucina, bagno. 2° p. 2 ca-
mere, bagno. Giardino. Euro 185mila Rif. 50A
SCUOLA DI POLIZIA: Casa libera 4 lati RI-
STRUTTURATA di p.t. Sala, cucina, bagno.
1°p. 2 camere matrimoniali, bagno. Mansarda
con bagno, Terreno di 500mq edificabili.  Dop-
pio Box. Euro 220mila Rif. 163A
CABANETTE: Villette libere 3 lati di nuova co-
struzione di P.T. Doppio box, tavernetta, canti-
na. 1° p. sala, cucina, 2 camere, 2 bagni, Poss.
Di realizzare mansarda, Giardino.
Euro 240mila Rif. 46A 
CASALCERMELLI: Casa libera 3 lati di sala
con camino ad aria, cucina, bagno. 1° p. di 2
camere matrimoniali, mansarda da ultimare.
Ampio Giardino  di 500mq 
Euro 195mila tratt. Rif, 44A 
SCUOLA DI POLIZIA: BILOCALE al p.3° s.a di
cucina, camera, bagno e ampio balcone.
Euro 55mila. RIF.24A.
CRISTO: Bilocale da ristrutturare sito al p. 2°
s.a. Euro 38mila RIF. 43A.
PRIMISSIMO CRISTO: Alloggio ristrutturato si-
to al p.4° s.a di cucina, sala, 2 camere, bagno.
Cantina. Euro 70mila RIF.20A. 
PRIMO CRISTO: Alloggio RISTRUTTURATO al
p.r. di soggiorno con ang, cottura, camera letto,
bagno, rip., cantina. Euro 57mila RIF.172A.
CABANETTE: Bilocale con giardino di 200mq.
in palazzina di nuova costruzione  munito di ri-

sc. Autonomo e BOX. Euro 98mila. RIF.203A. 
PRIMO CRISTO: In piccola palazzina Alloggio
RISTRUTTURATO al p.r. Di Ingr. Sala, cucinot-
ta, camera letto, bagno. Risc. Auton. Cortile di
proprietà e cantina. Euro 93mila RIF.227A.
C.so C. MARX: Alloggio sito al p.1° c.a di cuci-
nino, tinello, 2 camere, bagno, cantina, Posto
Auto. Euro 80mila RIF.209A
ZONA VIA MAGGIOLI: Alloggio mansardato
RISTRUTTURATO al 2° p. s.a. Munito di risc.
Autonomo Di sogg/cucina, camera letto, bagno,
poss. Arredato. Cantina. Euro 72mila Rif. 29A
SCUOLA DI POLIZIA: Splendido Alloggio al 1°
p. di recente costruzione di sala, cucina, 2 ca-
mere, 2 bagni, ripostiglio/lavanderia, cantina,
box. Euro 140mila Rif. 38A 
SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio in piccola pa-
lazzina recentissima immersa nel verde sito al
p.1° di cucina, sala, 2 camere, 2 bagni, doppio
Box e cantina. Euro 148mila RIF.136A.
SCUOLA DI POLIZIA: In recentissima costru-
zione Alloggio con GIARDINO di sala con an-
golo cottura, 2 camere, bagno, rip. Cantina.
Poss. Box Euro 128mila Rif. 196A
VIA P. SACCO: Alloggio abitabile al 2° p. c.a.
Di  Ingresso, salone, tinello con cucinino, 2 ca-
mere matrimoniali, 2 bagni, rip. Cantina, box.
Euro 118mila  Rif.  220A  
C.so C. MARX: Alloggio sito al p.5° ed ultimo
c.a.  Di cucinino, tinello, 2 camere letto, bagno,
rip., cantina. Euro 85mila RIF231A
C.so C. MARX: ALLOGGIO RISTRUTTURATO
al p.5° c.a di cucina, sala, 2 camere, bagno,
cantina. Euro 110mila. RIF.35A.
C.so C. MARX: ALLOGGIO al p.2°c.a in buone

condizioni interne di ampia metratura composto
da tinello, cucinotta, 2 camere letto, bagno, ri-
post., cantina e Posto auto. Rif. 226A.
VIA M.MAGGIOLI: SPLENDIDO ALLOGGIO
RISTRUTTURATO di ingr., salone, cucina, 3
camere letto, 2 bagni, cantina e BOX. 
Euro 165mila RIF.92A. 
INIZIO CRISTO: In piccola palazzina ristruttura-
ta esternamente ed internamente munita di
ascensore e risc. Autonomo, Alloggio su 2 livelli
di salone, cucina, 2 camere mansardate, 2 ba-
gni, terrazzini, cantina e Box. Aria condizionata,
doccia idromassaggio 
Euro 165mila tratt. Rif. 28A 
SCUOLA DI POLIZIA: In recentissima costru-
zione Alloggio al p.t.con TERRAZZO di sala
con angolo cottura, 2 camere, bagno, rip. Can-
tina. Poss. Box Euro 125mila Rif117A
ZONA GALASSIA: Alloggio panoramico ultimo
piano con ascensore in buono stato di ingres-
so, sala, 2 camere, 2 bagni, rip. Cantina, 3 po-
sti auto coperti. Euro 140mila tratt. Rif. 104A 
VIA CASALBAGLIANO: Alloggio in stabile ap-
pena ultimato sito al p.3°c.a di ingr., sala, cuci-
na, 2 camere, 2 bagni, 2 terrazzini e box. Euro
125mila Poss di acquisto al grezzo. RIF.57A.
VIA CASALBAGLIANO: In complesso di nuo-
va costruzione in pronta consegna: 
- Alloggio al 5°p. c.a. ottimo capitolato di sala
con cucina a vista, 2 camere, 2 bagni, cantina.
Poss. Box o posto auto. Euro 150mila
- Alloggio al P.T. Di sala con cucina a vista, 2
camere, 2 bagni, cantina, cortile di 200mq di
proprietà Poss. Box o posto auto. 
Euro 155mila Rif. 61A 

VIA DEL CONIGLIO: Alloggio RI-
STRUTTURATO al 4° p. c.a. munito di
risc. Aut. Di sala, tinello, cucinotta, 2 ca-
mere, 2 bagni, cantina, box. 
Euro 135mila Rif. 140A

SCUOLA DI POLIZIA: Alloggio + Man-
sarda finita con bagno composto da in-
gr., sala, cucina, 2 camere, 2 bagni,
cantina e BOX. 
Euro 145mila RIF.105A.

SCUOLA di POLIZIA: Alloggio in stabi-
le recetissimo sito al p.1°c.a di cucina,
salone, 3 camere, 2 bagni, cantina e 2
BOX. Euro 205mila RIF.178A. 

VIA P. SACCO: In contesto immerso
nel verde Alloggio finemente RISTRUT-
TURATO al 5° p. c.a. di sala con cucina
a vista, 3 camere, bagno e cantina. 
Euro 118mila Rif. 1A 
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VENDONSI PRESTIGIOSI APPARTAMENTI 
CON BOX-AUTO E POSTI AUTO

Possibilità di permuta con il vostro immobile.

SPINETTA MARENGO - VIA GENOVA
NUOVO COMPLESSO - “RESIDENZA ANTHONY 2”
La società  IMMOBILIARE  PISTARA’  Srl Edifica in Via Genova
un complesso residenziale composta da piu’ soluzioni abitative. 
Alloggi residenziali con giardini di proprietà, bilocali ad uso in-
vestimento e locali commerciali.  In palazzina affacciata su via
Genova Affittasi Locali Commerciali al piano terra con possibi-
lità di aprire. Negozi, Uffici, Bar, Ristorante con ampi spazi usu-
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
CIRCA MQ. 50, POSTO AL P. TERRA  CON VE-
TRINA.

- POZZOLO F.RO: ALLOGGIO AL 2°P.: INGR.,
SOGGIORNO, CUCINA, 2 CAMERE, BAGNO, RI-
PO., BALCONE, OLTRE A SOTTOTETTO DI PRO-
PRIETA’ E BOX AUTO. EURO 85.000,00
- C.SO ITALIA: IN PALAZZO SIGNORILE, AL-
LOGGIO CON OTTIME FINITURE: INGR., SOG-
GIORNO, CUCINA, 3 CAMERE LETTO, STUDIO,
DOPPI SERVIZI, 3 BALCONI, CANTINA E BOX
AUTO.

- CENTRO STORI-
CO: ALLOGGIO RI-
STRUTT. COMPLET.:
SOGGIORNO CON
ANGOLO COTTURA,
CAMERA LETTO
SOPPALCATA, BA-
GNO, CANTINA E P.
AUTO. OTTIMO CO-
ME INVESTIMENTO!

- VICINANZE VIA MARCONI: ALLOGGIO RI-
STRUTT. COMPL. CON OTTIME FINITURE: IN-
GRSSO, SOGGIOR-
NO, CUCINA, DUE
CAMERE LETTO, CA-
BINA ARMADI, DOP-
PI SERVIZI,  TERRAZ-
ZO, RIPOSTIGLIO E
BOX AUTO. OTTIMA
OPPORTUNITA’

- STR. PASTURANA: ALLOGGIO IN VILLA RI-
STRUT. COMPL.: INGR. SOGGIORNO, CUCI-
NA ABIT., 3 CAMERE LETTO, DOPPI SERVIZI,
, CANTINA
E GIARDI-
NO CON-
DOMINIA-
LE. CON
FINITURE
DI PREGIO
– POSSIBILITA’ DI BOX AUTO

- FRANCA-
VILLA: VIL-
LETTE DI
NUOVA CO-
STRUZIONE
POSTE SU 2
LIVELLI CON
G I A R D I N O
PRIVATO

- SERRAVALLE:
VILLA INDIPENDEN-
TE POSTA SU 3 LI-
VELLI CON OTTIME
FINITURE, GIARDI-
NO PRIVATO, POR-
TICO E BOX AUTO.

- STAZZANO: VILLA
POSTA SU 3 LIVEL-
LI CON AMPIO
GIARDINO PIANTU-
MATO, PORTICO,
TAVERNA E BOX
AUTO DI MQ. 250 

- NOVI LIGURE (VIA OVADA): ULTIMA VIL-
LETTA A SCHIE-
RA DI NUOVA
COSTRUZIONE
POSTA SU 2 LI-
VELLI OLTRE
AD INTERRATO
CON CANTINA,
BOX AUTO E
LAVANDERIA E GIARDINO PRIVATO

- NOVI L. : VILLA
INDIPENDENTE
POSTA SU 3 LI-
VELLI CON GIAR-
DINO PRIVATO DI
MQ. 2.500

FEDERAZIONE ITALIANA
AGENTI IMMOBILIARI
PROFESSIONALI

- VIA MAZZINI: ALLOGGIO RISTRUTTURA-
TO COMPLETAMENTE: SOGGIORNO CON
ANGOLO
C O T T U -
RA, DUE
CAMERE
L E T T O ,
BAGNO,
CANTINA
E N. 2
POSTI AUTO. TERMOAUTONOMO

- VIA OVADA:
P R E N O T I A M O
ALLOGGI DI
NUOVA CO-
S T R U Z I O N E
CON POSSIBILI-
TA’ DI GIARDINO
PRIVATO E BOX AUTO. VARIE METRATURE
CON OTTIME FINITURE
NESSUNA SPESA DI AGENZIA

- POZZOLO F.RO: ALLOGGI NUOVA COSTRU-
ZIONE – VA-
RIE METRA-
TURE CON
POS. DI
BOX AUTO.
TERMOAU-
TONOMO

- PASTURA-
NA: PALAZZI-
NA DI NUOVA
COSTRUZIO-
NE, PRENO-
TIAMO AL-
LOGGI DI VA-
RIE METRATU-
RE CON GIARDINO PRIVATO, CANTINA E
BOX AUTO.  OTTIME FINITURE 

- PASTURANA: IN PICCOLA PALAZZINA DI
NUOVA COSTRUZIONE. ULTIMO ALLOGGIO
CON MAN-
SARDA E
BOX AUTO.
T E R M O A U -
TONOMO

- CENTRO STORICO: CA-
SA INDIPENDENTE DA
TERRA A TETTO POSTA SU
3 LIVELLI CON OTTIME FI-
NITURE

- PASTURANA; VILLE DI NUOVA COSTRU-
ZIONE POSTE SU 2 LIVELLI CON GARAGE
E GIARDINO PRIVATO

VILLE E CASE INDIPENDENTI

- CAPRIATA D’ORBA: IN POSIZIONE PANORA-
MICA: VILLETTE UNIFAMILIARI DI NUOVA CO-
STRUZIONE CON GIARDINO PRIVATO E  BOX
AUTO. INFO PRESSO I NS. UFFICI

- VIA MARCONI: ALLOGGI RISTRUTTURATI
COMPLETAMEN-
TE: SOGGIORNO
CON ANGOLO
COTTURA, CA-
MERA LETTO E
BAGNO. TER-
MOAUTONOMO. 

VALENZA – Viale Re-
pubblica, affittasi allog-
gio in palazzina bifami-
gliare composto di sog-
giorno con angolo cottu-
ra, camera, bagno e bal-
cone. Riscaldamento au-
tonomo a metano. Mini-
me spese condominiali.
Euro 300,00 mensili.
Tel. 335 6565786 

AFFITTASI APPARTA-
MENTO in Spinetta Ma-
rengo al piano attico, in
splendido complesso ri-
strutturato nuovo.
Ascensore panoramico.
Finiture di pregio. Tetto
travi in legno a vista.
Ammobiliato. Termoauto-
nomo. Mq 70 con cabina
armadio. 
Rich. 550 euro al mese. 
Tel. 348 0706993 

VALENZA -Viale Cellini,
vendesi lussuoso appar-
tamento di circa mq. 200
con terrazzo panorami-
co, cantina, termoauto-
nomo, uso abitazione
e/o ufficio. Garage facol-
tativo. 
Euro 295.000,00. 
No Agenzie 
Tel. 392 1189053

ALLOGGIO zona Cristo
in buono stato, compo-
sto da: Ingresso, cuci-
notta, cucina abitabile,
due camere, bagno e
box auto affitto.
Tel. 327 0441451 
ore pasti

CERCASI in affitto trilocale
piano rialzato con riscalda-
mento autonomo. Buone
condizioni ad Euro 350,00
circa di affitto mensile. Tel.
340 7000278

@ REFERENZIATO cerca in
affitto monolocale libero o
ammobiliato oppure camera
ammobiliata, uso esclusiva-
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